

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															17	18	19	20	21	22	23	24							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда									Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24								
Администрация																															
1	Генеральный директор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
2	Специалист по охране труда												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
3А	Программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
4А(3А)	Программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
5	Системный администратор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
6	Специалист по закупкам												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
Служба эксплуатации																															
7	Инженер КИП и Автоматики				2			2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
8А	Машинист холодильных установок				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
9А(8А)	Машинист холодильных установок				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
10А(8А)	Машинист холодильных установок				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
11А(8А)	Машинист холодильных установок				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
12А(8А)	Машинист холодильных установок				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
13	Электромонтер 6 разряда				2			2	2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14	Слесарь-ремонтник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Главный инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Подсобный рабочий	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад																							
16	Оператор баз данных												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Старший грузчик											3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
18	Начальник склада	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет